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DAX

Düsseldorf 1,6 trilyon Euro'ya denk gelen 500 büyük ABD şirketi, 

bu yıl en büyük 500 Avrupa şirketinden yüzde 60 daha fazla 

kazanacak gibi görünüyor. Bu, Handelsblatt tarafından 

Handelsblatt Araştırma Enstitüsü ile işbirliği içinde yürütülen bir 

soruşturmanın sonucuydu. Teknoloji devleri Apple , Microsoft ve 

Alphabet tek başına bu yıl 40 Dax şirketinin toplamından iki kat 

daha fazla kazanacak gibi görünüyor.

Ve fiyat-kazanç oranı açısından, ABD hisse senetleri Avrupa hisse 

senetlerinden çok daha pahalı bir şekilde değerleniyor. Ve Dax

unvanları ortalama olarak Avrupa hisse senetlerinden bile daha 

değerli.

TEKNİK ANALİZ

Lider endeks, yılın en düşük seviyesinden bu yana yaklaşık 700 

puan yükseldi. İki günlük toparlanma rallisinin ardından satış 

baskısı tekrar oluştu. Yukarı yöndeki fiyatlamanın devamında gün 

çerisinde 12843 direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 

11975 destek konumundadır.

Destek Seviyeleri: 11975 – 11686 – 11480

Direnç Seviyeleri: 12843 – 12994 – 13161

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Küresel ekonomik büyümeye yönelik risklerin artık inkar edilemez 

boyutlara gelmesiyle hisse senetleri piyasaları küresel çapta ilerleyen 

satış dalgasıyla boğuşuyor.

ABD’de iki günlük rallinin cuma günü S&P 500’de yüzde 2,8, Nasdaq

100’de yüzde 3,8 düşüşle sona ermesi sonrası yeni haftada kayıplar 

Asya’ya taşınıyor. Biden yönetiminin Çin teknoloji şirketlerine ihracat 

kısıtlamalarını genişletmesinin ardından Hong Kong Hang Seng

yüzde 2,5 ile kayıplara öncülük ediyor. Çin’de artan kovid vakaları 

sonrası CSI 300 de yüzde 0,9 geriliyor. Japonya’da ise piyasalar tatil 

sebebiyle kapalı.

Güçlü tarım dışı istihdam verisinin Fed’in sert faiz artışı patikasında 

ilerlemeye devam edeceğini teyit etmesi sonrası ABD tahvil getirileri 

cuma günü yükselirken, bu yükseliş yeni haftada Avustralya ve Yeni 

Zelanda getirilerine yansıyor.

TEKNİK ANALİZ

Yaklaşan bilanço sezonunun hisselerde yeni bir dalgalanma 

yaratması bekleniyor. Hisse senetleri ve emtia piyasaları haftaya 

kayıpla başlıyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11755 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 10749 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10749 – 10483 - 10171

Direnç Seviyeleri: 11755 – 11987 – 12281

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatı, açılışta güçlü ABD dolarının emsallerine karşı taze 

zirvelere ulaşması ve tüccarların verilere hazır olması nedeniyle 

yüksek faiz oranlarına yönelik bahisleri güçlendirmesi ile güçlü bir 

ABD işgücü piyasası nedeniyle haftanın başında baskı altındaydı. 

Bu, enflasyon karşısında işgücü piyasasında talep-arz-yan dengesini 

yeniden kurma savaşlarına aykırıdır, bu da öngörülebilir gelecek için 

güçlü oran artışlarının verildiği anlamına gelir ve bu, düzleşen bir 

eğriye karşı altın fiyatları için bir ters rüzgardır.  Bu , önceki  Fed  

toplantısının tutanakları, ABD enflasyon verileri ve Perakende 

Satışlar da dahil olmak üzere birçok ABD takvimi olayıyla 

önümüzdeki günler için kritik bir hafta daha yapacak  .

TEKNİK ANALİZ

Altında gözler Fed'in faiz artış patikasına dair olası değişikliklerde 

olacak. Tarım dışı verisi sonrası sert geri çekilen altında desteklerin 

aşağısına sarkması bekleniliyor. Gün içinde 1733 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1685 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1685 – 1660 - 1634

Direnç Seviyeleri: 1733 – 1754 – 1769

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

OPEC+ Bakanlar Komitesi yaptığı toplantısında, zayıflayan küresel 

ekonominin neden olduğu petrol fiyatlarındaki düşüşü durdurmak 

amacıyla grubun günlük üretim limitlerinde 2 milyon varillik bir kesinti 

kararı çıktı

Kararda alınan miktarın, birçok OPEC+ ülkesinin halihazırda taahhüt 

ettikleri kotanın altında üretim yapması nedeniyle küresel arz 

üzerinde etkisinin düşük kalacağı değerlendiriliyor. Bu durum 

OPEC+’nın üretimi azaltmadan belirlenen yeni üretim kotalarına 

ulaşacakları anlamına geliyor.

Yine de kesinti kararı, birliğin, yüksek enerji maliyetleri nedeniyle 

halihazırda enflasyonla mücadele eden küresel ekonomiye başka bir 

şok ekleme riskini taşıyan bir hareket olarak, 2020'den bu yana 

OPEC+’nın gerçekleştirdiği en büyük üretim kesintisi oldu.

TEKNİK ANALİZ

OPEC+ Bakanlar Komitesi toplantısından günlük 2 milyon varillik 

üretim kesintisi kararı çıktı. Bu, 2020 yılından bu yana OPEC+'nın

en büyük üretim kesintisi olacak. Gün içerisinde geri çekilmelerde 

82 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 91 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 82 – 79 – 75

Direnç Seviyeleri: 91 – 95 – 97

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin 2022 yılı Ağustos ayına ilişkin perakende satış verilerini 

yayımladı. Buna göre, AB'de perakende satışlar, ağustosta bir önceki 

aya kıyasla yüzde 0,2, geçen yılın aynı dönemine göre de yüzde 1,3 

azaldı. Euro Bölgesi'nde de perakende satışlar ağustos ayında 

temmuz ayına kıyasla yüzde 0,3, geçen yılın aynı dönemine göre de 

yüzde 2 düştü. AB ülkeleri arasında ağustosta bir önceki aya kıyasla 

perakende satışlarda en fazla düşüş yüzde 2,2 ile Hollanda'da, yüzde 

1,3 ile Almanya'da ve yüzde 1,1 ile Malta'da oldu. En fazla yükseliş 

ise yüzde 7 ile Slovenya'da, yüzde 3,8 ile Lüksemburg'da ve yüzde 

3,5 ile de İrlanda'da belirlendi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde perakende satışlar, bu yılın ağustos ayında bir 

önceki aya göre yüzde 0,3 geriledi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 0,9636 , direnç seviyesi ise 0,9931 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9636 – 0,9531 – 0,9431

Direnç Seviyeleri: 0,9931 – 1,0028 – 1,0095

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, İngiltere'nin kredi 

notu görünümünü 'negatif'e çevirdi. Kredi derecelendirme 

kuruluşundan yapılan açıklamada, İngiltere ekonomisine ilişkin 

değerlendirmelerde bulunuldu. Açıklamada, İngiltere'nin kredi 

notunun "AA-" olarak teyit edildiği, kredi notu görünümünün ise 

"durağan"dan "negatif"e çevrildiği bildirildi. Ülkede yeni 

hükümetin ekonomik stratejisinin bir parçası olarak açıklanan 

mali paketin orta vadede mali açıklarda önemli bir artışa neden 

olacağı belirtilen açıklamada, İngiltere'de ortalama enflasyonun 

2022'de yüzde 8,9'a yükselmesinin ardından 2024'te kademeli 

olarak yüzde 4'e düşmesinin tahmin edildiği aktarıldı. 

Açıklamada, "Enerji tarifesi desteğine ve teklif edilen vergi 

indirimlerine rağmen ekonominin 2023'te daralacağını tahmin 

ediyoruz." ifadesi kullanıldı.

TEKNİK ANALİZ

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 

İngiltere'nin kredi notunu "AA-" olarak teyit ederken, kredi notu 

görünümünü "durağandan "negatif"e çevirdi.  Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,0877 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1540 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0877 – 1,0722 – 1,0405 

Direnç Seviyeleri: 1,1540 – 1,1741 – 1,1932

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Enerji maliyetleri ve zayıf Japon Yeni, Japonya'nın başkenti Tokyo'da 

çekirdek tüketici fiyat endeksinin (CPI) eylülde, geçen yılın aynı 

dönemine oranla yüzde 2,8 artmasına neden oldu. Bu oran, vergi 

artışları hariç tutulduğunda Tokyo bölgesinde son 30 yılda en yüksek 

hızda enflasyon artışı olarak kayda geçti.

Verilere göre en son Nisan 1992'de çekirdek CPI artışı yüzde 2,9 

olmuştu. Enflasyon artışının en büyük nedenleri arasında, enerji 

maliyetlerinin önceki yıla kıyasla yüzde 24,2 yükselmesi gösteriliyor.

Döviz kurları karşısında Japon Yeni'nin 1998 sonrası en büyük değer 

kayıplarının da enflasyonu tetiklediğine dikkat çekiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Tokyo'da çekirdek tüketici fiyat endeksinin eylülde, geçen yılın aynı 

dönemine kıyasla yüzde 2,8 yükselmesine yol açtı. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 143,022 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 146,235 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 143,022 – 141,940 – 140,572

Direnç Seviyeleri: 146,235 – 147,375 – 148,383

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

ABD’de Joe Biden yönetimi, ABD Kongresi’ni net bir kripto para birimi 

çerçevesi oluşturma konusunda hızlı kararlar almaya çağırıyor. 

Küresel çapta ülkeler, görünür kripto benimseme belirtileri gösteriyor.  

Son raporlara göre, Biden yönetimi Kongre tarafından hızlı kripto para 

birimi düzenlemesi istiyor.

Pazartesi günü yayınlanan bir raporda, ABD Hazine Bakanlığını da 

içeren ülkenin en üst düzey mali düzenleyicilerinden bir grup olan 

ABD Finansal İstikrar Gözetim Konseyi (FSOC), milletvekillerini bir 

birçok konuda fikir birliğine varmaya çağırdı. Bu, Bitcoin ve diğer 

kripto varlıklarının nasıl düzenleneceğine dair çeşitli kararları da 

içeriyor.

Rapor, Kongre’nin stablecoin endüstrisini ve kripto brokerleri için diğer 

vergi kurallarını araştırdığı bir dönemde geliyor. 

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1643. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1643 – 1832 – 1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Trader ve yatırımcı Crypto Rand, XRP’nin bir “moonshot” için 

hazırlandığını ifade etti.

Popüler analist, token’ın potansiyel rallisinin herkesi 

ağlatabileceğini düşünüyor.

Crypto Rand tarafından paylaşılan bir grafiğe göre XRP, simetrik 

bir üçgen oluşturmuş durumda. Bu tip modeller, genellikle 

konsolidasyon dönemlerinde ortaya çıkıyor. Token’ın devam 

eden eğilimi yukarı doğru görünüyor. Bu da kripto boğaları için 

son derece iyi bir haber.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,42, direnç seviyesi ise 

0,49 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,46 – 0,42 – 0,40

Direnç Seviyeleri: 0,53 – 0,56 – 0,59

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Hedge fonu Skybridge Capital kurucusu ve eski Beyaz Saray İletişim 

Direktörü Anthony Scaramucci, Fed’in faiz oranlarını yükseltmeyi 

muhtemelen tamamladığını ve bu ay 75 baz puanlık bir artış daha olsa 

bile piyasaların yükselebileceğine inandığını söyledi.

Hedge fonu yöneticisi, kripto paralarla Nasdaq gibi borsalar arasında 

şimdilik bir korelasyon bulunduğunu ifade etti. Bununla birlikte 

Scaramucci, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) ile 

Emtia Vadeli İşlemler Komisyonu’nun (CFTC) düzenleyici alandaki 

açıklamalarının bir katalizör görevi görebileceğine ve kripto paranın kendi 

başına hareket etmeye başlamasına neden olabileceğine inandığını 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,40 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,05 – 0,92 – 0,79

Direnç Seviyeleri: 1,40 – 1,56 – 1,71

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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